piendo mandantes, quatcnus vos aut ad minus quatuor vo^trinn. oundem

Math. Parker in arcliie])iscopum et pastorem ecclcsia^ cathedralis et metro-

politicaj Christi Cantuariensis prrcdictie, sic, ut pra'fertur, clectum^electio-

'' The liif'e of Parki-r, p. -'),"). and Hraiii- usirrll \i'.

]

hall, p. 1()2(). [In Urainhall's Works, U'c '" Uyiiu-r, vol. l."). p. .TH).

—Iicrc suhsnilxd,— in //./.< fonii /iciint-ci, ' [In UyiniT Cicistrn-nsi.]
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nemque praedictam confirmare, et eundem Mag. Math. Parker in archiepi-

scopum et pastorem ecclesia^ prcedictse consecrare, caeteraque omnia et

singula peragcre, quae vestro in hac parte incumbunt officio pastorali, juxta

forniam statutorimi in ea parte editorum et provisorum, velitis cum efFectu
;

e Supplentes nicliilominus, suprema auctoritate nostra regia, ex mero motu

ac certa scientia nostris, si quid aut in hiis quae juxta mandatum nostrum

pracdictum per vos fient, aut in vobis, aut vestrum aliquo, conditione,

statu, facultate vestris ad praemissa perficienda desit aut deerit eorum qua3

per statuta hujus regni, aut per leges ecclesiasticas, in hac parte requiruntur

aut necessaria sunt, temporis ratione et rerum necessitate id postulante.

In cujus rei &c. Teste Regina apud Westmonasterium vi. die Decembris.

§ III. Conjirmation of the Election of Parker by the consecrating Bishops^.

*In Dei nomine, Amen. Nos Willielmus quondam Bathon. et Wellen.

episcopus, nunc electus Cicestren., Johannes Scory quondam Cicestren.

episcopus, nunc Hereforden. electus, Milo Coverdale quondam Exon.

episcopus, et Johannes Bedforden. episcopus, Serenissimae in Christo Prin-

cipis et Dominae nostrae Dominae Elizabethae Dei gratia Angliae, Franciae

et Hiberniae Reginae, fidei defens. &c., mediantibus literis suis regiis commis-

sionalibus patentibus ad infra scripta Commissarii, cum hac clausula, (vide-

licet) una cum Dominis Johanne Thetforden. sufFraganeo, et Johanne Bale

Osseren. episcopo, et etiam hac clausula, quatenus vos aut ad minus quatuor

vestrum &c. necnon et hac adjectione, supplentes nihilominus &c. specialiter

et legitime deputati in negotio confirmationis electionis de persona venera-

bilis et eximii viri Mag. Matthaei Parker, Sacrae Theologise Professoris, in

archiepiscopum Cantuariensem electi, factae et celebratae rite et legitime

procedentes, omnes et singulos oppositores qui contra dictam electionem

seu formam ejusdem, aut personam electam dicere, excipere, vel opponere

voluerint, ad comparendum coram nobis istis die, horis, et loco, (si sua

putaverint interesse), contra dictam electionem, formam ejusdem, aut per-

sonam electam in debita juris forma dicturos, excepturos, et proposituros, legi-

time et peremptorie citatos, saepius publice praeconizatos, diuque et sufficienter

expectatos, et nullo modo comparentes, nee contra dictam electionem,

formam ejusdem, aut personam electam, aliquid dicentes, excipientes, vel

opponentes, ad petitionem procuratoris decani et capituli Cantuarien, pro-

nunciamus contumaces, et in poenam contumaciarum suarum hujusmodi de-

cernimus procedendum fore ad prolationem sententiae sive decreti finalis in

^ Iti^to tins clause that the preceding Bullingham and Will. May Dean of St.

judgment applies. Taul's in London.
'• Parker was confirmed by Proxy. He > Bramhall, Works, p. 1042.

named his Proxies Dec. 7 : thcv v/crc Nic.

ART. VI. § 3.] relating to Parker. 331

hac causa ferendi, ipsorum sic citatorum et non comparentium contumacia in

aliquo non obstante.^

In Dei nomine Amen. Auditis, visis, et intellectis, ac plenarie et mature

discussis per nos Will, quondam Bathon. et Wellen. episcopum nunc Cices-

trensem electum, Joh. Scorye quondam Cicestr. episcopum, nunc electum

Hereford. Milonem Coverdale quondam Exon. episcopum, et Johan. Bedford,

episcopum, Serenissimse in Christo Principis et Dom. nostrae D. Elizabethae

Dei gratia Anglise, Francia?, et Hibernian Regina^, fidei defens. &c. mcdi-

antibus literis suis regiis commissionalibus patentibus ad infra scripta Com-
missarios, cum hac clausula, (videlicet) una cum Dominis Joh. Tlietfordensi

suffraganeo, et Joh. Bale Osserensi episcopo, et etiam hac clausula, quatenus

vos, aut ad minus quatuor vestrum &c. necnon et hac adjectione (Sup-

plentes nihilominus, &c.) specialiter et legitime deputatos, mentis et circum-

stantiis cujusdam causte sive negotii confirmationis electionis de persona

venerabilis et eximii viri Mag. Matt. Parker, S. Theologise Professoris, in

archiep. et pastorem ecclesise cathedralis et metropoliticse Christi Can-

tuariensis, per obitum bon?e memorise D. Reginaldi Pole, ultimi archiepiscopi

ibidem, vacantis, electi, factse et celebratac, quod coram nobis aliquandiu

vertebatur, et in prcesenti vertitur et pendet indeciss. rimato primitus per

nos toto et integro processu coram nobis in dicto negotio habito et facto,

atque diligenter recensito, servatisque per nos de jure et statutis hujus regni

servandis, ad nostri decreti finalis sive sententicE diffinitiva? confirmationis in